
自 令和 2 年 12 月 1 日 至 令和 3 年 11 月 30 日

事業活動収益

訓練等給付費収益

就労支援事業収益

受取補助金等

事業活動収益計

事業活動費用

事業費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

旅費交通費

消耗品費

水道光熱費

管理費

役員報酬

給料手当

法定福利費

福利厚生費

外注費

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用品費

水道光熱費

修繕費

支払顧問料

支払手数料

車両費

賃借料

保険料

租税公課

就労支援事業区分事業活動計算書

ひまわり　本通

42,788,863           

1,351,787             

44,140,650           

-                    

-                    

-                    

-                    

-                    

-                    

1,200,000             

14,896,326           

1,166,099             

12,187                 

採用教育費 1,719,297             

広告宣伝費 34,960                 

3,350,981             

22,639                 

50,906                 

548,655               

324,708               

959,139               

160,868               

113,551               

3,800                  

1,178,000             

240,534               

259,053               

1,765,428             

109,266               

83,760                 



雑費

減価償却費

減価償却費

繰延資産償却

引当金繰入

事業活動費用計

事業活動増減額

事業活動外収益

雑収入

事業活動会収益計

事業活動外支出

雑損失

事業活動外費用計

経常増減額

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

固定資産売却損

車両運搬具売却損

経常外費用計

経常外増減額

当期活動増減額

36,365                 

受取利息 683                    

356,440               

357,123               

1,053,681             

407,631               

-                    

28,644,153           

1,053,681             

14,799,939           

0

0

14,799,939           

15,496,497                










